



## Pases un eID kartes izsniegšana tikai pēc iepriekšēja pieraksta

Publicēts: 18.05.2020.

[Covid-19](#)

[Informācija preseī](#)

[Jaunumi](#)

No 18. maija līdz ārkārtējas situācijas atcelšanai Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde (turpmāk – Pārvalde) personu apliecinošus dokumentus noformēs un izsniegs tikai pēc iepriekšēja pieraksta, atceļot pakalpojuma saņemšanas iespēju rindas kārtībā.

Ņemot vērā ārkārtējo situāciju COVID – 19 dēļ, Pārvaldes galvenā prioritāte ir klientu un darbinieku drošība un veselība. Jaunā klientu apkalpošanas kārtība ļaus kontrolēt un ierobežot pulcēšanās radītos riskus un pasargāt gan klientus, gan darbiniekus no draudiem veselībai.

Tāpat, lai samazinātu uzturēšanās laiku klientu apkalpošanas zālē, ir iespējams ātri un ērti izmantot arī elektronisko pakalpojumu "Pieteikšanās personu apliecinoša dokumenta izsniegšanai" portālā [Latvija.lv](#). Šis pakalpojums ļauj pieteikties dokumentu iesniegšanai pasēs vai eID noformēšanai un veikt valsts nodevas maksājumu par dokumenta izsniegšanu jau iepriekš. Minētajā e-pakalpojumā ir iespēja izvēlēties gan pakalpojuma saņemšanas vietu, gan datumu un laiku.

Atgādinām, ka Pārvaldes Rīgas nodaļās ir vislielākais apkalpojamo klientu skaits, tāpēc, aicinām pakalpojuma saņemšanai izmantot arī pārējās 26 Pārvaldes teritoriālās nodaļas citās Latvijas pilsētās.

Informācija par kontaktiem iepriekšējā pieraksta veikšanai ir pieejama Pārvaldes mājaslapā sadaļā "[Iepriekšējais pieraksts](#)".



Pilsonības un migrācijas  
lietu pārvalde

Sakarā ar ārkārtējo stāvokli valstī  
**klienti klātienē netiek apkalpoti!**

IZŅĒMUMS:

Personu apliecinošu dokumentu **noformēšana  
un izsniegšana - pēc iepriekšējā pieraksta!**

**! Visi pieraksti, kuri veikti līdz 12.04.2020, ir atcelti.**

*Informāciju sagatavoja:*

*PMLP Personāla vadības un sabiedrisko attiecību departaments*

[prese@pmlp.gov.lv](mailto:prese@pmlp.gov.lv), [+371 67219185](tel:+37167219185)

<https://www.pmlp.gov.lv/lv/jaunums/pases-un-eid-kartes-izsnieg-tikai-pec-iepriekseja-pieraksta>